29 Maggio 1807
	Radunato il Capitolo Collegiale fu proposto per la vestizione nel modo e colle dichiarazioni stesse del Capitolo suriferito dei 3 del corrente il chierico Ruogolo napolitano, già in sacris e viste le sue attestazioni ed approvazione nell’esame fu ammesso al nostro abito.
	D. Ottavio Maria Paltrinieri Attuario	
	Si noti che il detto Abate Ruogolo non vestì il nostro abito, ma dopo essersi trattenuto sei giorni negli esercizi se ne è partito.

17 Giugno 1807
	Si è convocato il Capitolo colle solite formalità nel quale il P. Rettore ha proposto il Sig. Dottor Valentini come sostituto al Sig. Dottor Poloni ed il sig. Domenico Giansauli per Agrimensore del Collegio, ed attesi i loro requisiti sono stati a pieni voti accettati e dichiarati per tali.
	D. Ottavio Maria Paltrinieri Attuario

18 Luglio 1807
	Il novizio Tivizio ha lasciato il nostro abito adducendo per motivo di non aver vocazione allo stato religioso, ed è partito per Napoli sua patria.

20 Luglio 1807
	Radunato il Capitolo Collegiale il P. Rettore ha esposto che il comprator della legnara, venduta col patto di potersi redimere ed altri espressi nell’istromento, domanda di demolire un tetto, che serviva a coprire una porzione della medesima, offerendo di dare quel danaro che fosse giudicato necessario a rimettere il tetto come prima, ritirandoci noi i materiali. In vista del bisogno che si ha del materiale per ristaurare Villa Lucidi, che ha molto sofferto nel tetto per un turbine nello scorso febbraio, si è risoluto di accettare la detta offerta, previe quelle licenze, le quali fossero credute necesssarie ed opportune. Si è pure deputato il P. Gallo Procuratore speciale ad esigere i LL. di Monte.
	D. Ottavio Maria Paltrinieri Attuario

12 Agosto 1807
	Nella sera di detto giorno è stato letto dal P. Baudi  Segretario del Rev.mo P. Gen.le, Filippo Rossi il breve relativo all’elezione e conferma del detto P. Gen.le, come si legge qui sotto.
	Pius PP. VII
	Dilecte fili salutem et apostolicam benedictionem. Cuum vigore rescripti quod per Congregationem Ven. Fratrum Nostrum S. R. E. Cardinalium negociis et consultationibus Episcoporum et Regularium praepositorum ex nostra audientia diei XXXI januarii currentis anni editum fuit, tu in tuae Congregationis de Somascha nuncupatuae Praepositum Generalem nominatus fueris ac institutus, sub certis modo forma prout in eodem rescripto, cuius tenorem preasentibus pro plene et sufficienter expresso haberi volumus, uberius continetur, cumque rescriptum huiusmodi, quo firmius subsistat exactiusque observetur, tu modo per Nos ut infra confirmari desideres, et humillime afflagites, Nos te specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis a jure, vel ab homine quavis auctoritate occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existis, ad effectum dumtaxat praesentium consequendum, harum serie absolventes, et absolutum fore censentes huiusmodi supplicationibus inclinati, praevia confirmatione alterius rescripti per eamdem Congregationem ex nostra pariter audientia die VII septembris anni MDCCCIII emanati, quo scilicet super Religiosi tuae  Congregationis domibus in nostra Urbe ad dictionem existentibus, peculiaris Congregatio Ven.lium Fratrum S. R. E. Cardinalium deputata fuit, ace o quidem successu, ut per eam eiusque medio et jura, pars haec Somaschorum jam prope ob temporum vicissitudines interitura revixit, quemadmodum descriptum huiusmodi auctoritate apostolica tenore praesentium in omnibus et per omnia confirmamus, illudque a te debita cum reverentia ac obedientia servandum, atque illi uti et Congregationi illius vi deputatae, tum quod res oeconomicas, tum quoad recursus Religiosorum tuae Congregationis, Te omnimode subiectum esse debere, volumus ac praecipimus: deinde eisdem auctoritate et ten. memoratum rescriptum favore tui editum, ac per quod Praepositus Gen.lis fuisti renunciatus, una cum omnibus et singulis in eodem rescripto contentis ad tempus tamen nostro et Apostolicae Sedis beneplacito duraturum, ratum validumque habemus, et declaramus, ac robore confirmationis nostrae apostolicae communuimus, tam omnes et singulas sive facti, sive juris defectus, si quas in illo quomodolibet evenisse contigerit sanamus ac plenarie supplemus. Praeterea dilectos filios Hieronymum Pongelli Gen.li Congregationis Praepositura laudabiliter, functum in Vicarium Gen.lem, nec non Josephum Pellegrini Parochum Ecclesiae S. Nicolai de Urbe in Procuratorem Gen.lem et Octavium Paltrinieri, qui in Collegio Clementino vices gerit Rectoris in Ministrum Provincialem Congregationis auctoritate nostra apostolica tenore praesentium ac per id tempus eidemque cum conditionibus quoad te supra expressis, creamus, facimus et deputamus, decernentes easdem praesentes literas firmas validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus, sortiri et obtinere et illis plenissime suffragari, ac irritum et inane, si secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus et ordinationibus apostolicis, nec non dictae Congregationis, etiam juramento, confirmatione apostolica vel quamvis firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus, caeterique contrariis quibuscumque.
	Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub annulo Piscatoris augusti MDCCCVII  Pontificatus nostri anno VIII.
	R. Card. Barschius de Honestis
Foris: Dilecto filio Philippo Rossi Congregationis Somaschae Praep.to Gen.li
	Constantius Baudi Actuarius Collegii Clementini